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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞE^A

Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Abim Cengiz Sinan Çelik 1997'de Erzurum’da gözaltına

almdı. 54 günlük sorgustmda ağır işkencelere maruz kaldı ve müebbet hapis cezasma çarptınidı.

28 yıldır çeşitli cezaevlerinde kaldı şimdi Silivri 5 No’lu L Tipi Kapalı Cezaevi'nde kalıyor.

Cezaevine girmesi ile abim Cengiz’in ciddi sağlık sorunlan başlıyor ağır epilepsi hastası,

epilepsi nöbetleri çok yoğun ve ağır etkileri berkiyor. 2010 yılında Muğla Cezaevinde kendisine

mesane kanseri teşhisi konuldu ve tedavisi düzenli yapılmadı. 2014'te mesane kanseri tedavisi

için sevk edildiği Metris Cezaevi'nde bir adli tutuklu tarafından saldırıya uğrayıp 22 yerinden

yaralandı. Sol ayağına platin takıldı, ancak kemik kaynamadığı için kangren riski oluştu.

Kuyruk sokumundaki kemik kırıldı ve 2 cm dışarı çıktı. 2016 yılında tedavisi yarım bırakılarak
Silivri Cezaevi'ne sevk edildi. Silivri Cezaevi'nde kanser ve epilepsi hastası olmasma rağmen

hijyenik olmayan koşullarda tutulup, sürekli epilepsi nöbetleri geçirmektedir. Silivri Cezaevi

idaresine kötü sağlık koşullarım ifade etme çabaları, idare tarafından çözüm getirilmeyip, keyfî

ve yalan tutumları ile hücre cezalan verilmektedir. Abimin epilepsi hastası olması, tek hücrede

kalması ölümüne neden olacaktır. Gerekçesiz ve keyfi tutumlarıyla abim Cengiz’e, Haziran

ayından bu yana 11 hücre cezası şu anda onaylanmak ve infazmm yakılmasına çalışılmaktadır.

Abim üzerinde uygulanan bu baskılar ve gergin durum epilepsi nöbetlerini tetikleyip sağlık
sorunlarını daha da kotu etkilemektedir. Haziran 2024'te hücresindeki sorunlan dile

getirdiğinde durum çarpıtılarak 1 günlük hücre cezası aldı. Tuvalet ve banyo koşullan hijyenik

olmadığı gibi üst hücreden sızan lağım suyu ve kötü koku sağlığım tehdit ediyor. Cezaevi

idaresi sorunlan çözmek yerine durumu daha da zorlaştırıyor. Keyfi hücre cezalan verilerek

infazı yakılmaya çalışılmaktadır. Haziran ayından bu yana 11 günlük keyfi ve gerekçesiz hücre

cezası onaylamp infazımn yakılması ile karşı karşıyadır. Abim Cengiz Silivri Cezaevi idaresi
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ve görevlilerinin abim üzerine uyguladıkları keyfi, asli olmayan gerekçelerle hücre cezalan

verilmeye çalışılıp, infazm yakılması hedeflenmektedir. Bu çok bilinçli ve keyfi yapılan

uygulamalarm ve sağlık sorunlanmn daha da kötüleşmesi ve başına geleceklerden cezaevi

idaresini sorumlu tutmaktayız.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Cengiz Sinan Çelik isimli yurttaşın sağlık durumu nasıldır?

3) Cengiz Sinan Çelik isimli yurttaşm tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?

4) Cengiz Sinan Çelik isimli yurttaş hakkmda bekleyen 11 hücre cezası kararı var mıdır?

5) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle cezaevlerinde bulunan hasta mahpus sayısı
kaçtu?

6) Son 5 yılda cezaevlerinde hayatım kaybeden mahpus sayısı kaçtır?


